NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1184

Jaar 1406

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1184 f.357r.

secunda post octavas sacramenti: maandag 21-06-1406.
 tercia post octavas sacramenti: dinsdag 22-06-1406.
 in vigilia nativitatis Johannis: woensdag 23-06-1406.

BP 1184 f 357r 01 ma 21-06-1406.

Willelmus van den Velde en Yngrammus van den Velde beloofden aan Gerardus van der Merendonc 105 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

-.

Willelmus van den Velde et Yngrammus van den Velde promiserunt indivisi super omnia Gerardo van der Merendonc centum et quinque novos gulden scilicet IX boddreger (dg: pro quolibet gulden computato) vel X Vlemse placken pro quolibet gulden 'ad #Remigii# (dg: Martini) proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Gheel et) Lu et Gheel datum 2^a post octavas sacramenti.

BP 1184 f 357r 02 ma 21-06-1406.

Goeswinus nzvw Theodericus Scoemakers van Oerscot machtigde zijn broer Johannes nzvw voornoemde Theodericus te manen en zijn goederen te beheren.

Solvit.

Goeswinus filius #naturalis# quondam Theoderici Scoemakers de Oerscot dedit Johanni suo fratri filio naturali dicti quondam Theoderici potestatem monendi et regendi et disponendi et bona sua regendi ad eius revocationem. Testes Lu et Jacobus datum 2^a (dg: post ante nativitatis Johannis) post octavas sacramenti.

BP 1184 f 357r 03 ma 21-06-1406.

Ghibo Keijot maande 3 achterstallige jaren van de helft van een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes zvw Egidius Hovelmans beloofd had met Sint-Jan te betalen aan voornoemde Ghibo en zijn broer Henricus Keijot.

Ghibo Keijot medietatem hereditarii census trium librarum monete (dg: so) quem Johannes filius quondam Egidii Hovelmans promisit se soluturum dicto Ghiboni et Henrico Keijot suo fratri hereditarie Johannis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Lu et Gheel datum supra.

BP 1184 f 357r 04 di 22-06-1406.

Willelmus van Mijddelberze schoenmaker en Henricus {enige ruimte vrijgelaten} schoenmaker verklaarden dat Johannes zv Matheus Lu vleeshouwer buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten is geweest van zijn vader gedurende 6 weken 3 dagen vanaf de tijd dat hij door zijn vader werd geëmancipeerd.

Nos Jor et Theodericus scabini notum facimus quod coram nobis 'quod coram nobis Willelmus de Mijddelberze sutor et Henricus {enige ruimte vrijgelaten} sutor disposuerunt sub eorum juramento etc quod Johannes filius Mathei Lu carnificis fuit extra domum convictum et expensas dicti Mathei sui 'fratris per spacium sex septimanarum et trium dierum a tempore etc quo ipse fuerat a dicto suo patre emancipatus. Datum tercia post octavas sacramenti.